
UCHWAŁA NR XXIX/204/17
RADY GMINY PĄTNÓW

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w Pątnowie za 
2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekt jednolity 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446 zm. poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz art. 53 ust. 1 ustawy 
z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 1047 zm. poz. 2255, z 2017 r. 
poz. 61, poz. 245, poz. 791, poz. 1089) Rada Gminy Pątnów uchwala, co następuje:

§ 1. 1.  Zatwierdza się bilans Gminnej Biblioteki Publicznej w Pątnowie za 2016 rok, który po stronie 
aktywów i pasywów wykazuję sumę 242 309,61 zł oraz rachunek zysków i strat zamykający się stratą netto 
5 596,37 zł.

2. Strata netto Gminnej Biblioteki Publicznej w Pątnowie za 2016 rok wysokości 5 596,37 zł zmniejsza 
Fundusz Instytucji Kultury.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pątnów

Maciej Nowak

Id: 8536A987-0128-437B-9B97-C3352C5F05DD. Podpisany Strona 1


		2017-06-27T22:00:00+0000
	Polska
	Maciej Nowak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




